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LUISTELUKOULULAISEN LUISTELUPASSI JA SUOMISPORT 

Jokaisella Suomen Taitoluisteluliiton jäsenseurassa luistelevalla tulee olla vuosittain hankittava 
lisenssi, eli harraste- tai kilpailupassi. Luistelun harrastaminen liiton jäsenseurassa vaatii aina 
voimassa olevan luistelupassin. Luistelupassi hankitaan Olympiakomitean 
tarjoaman Suomisport -palvelun kautta.  

Kaikilla luistelukoululaisilla tulee olla Taitoluisteluliiton Luistelupassi. Ostamme seurana passit 
luistelijoille heti, kun luistelumaksu on maksettu ja luistelijan Sportti ID löytyy jäsentiedoistamme. 

Luistelukoulupassiin sisältyy Sporttiturva-vakuutus. MTK seurana ei vakuuta luistelijoita muulla 
tavoin. 

Passin haltija sitoutuu noudattamaan voimassa olevaa antidopingsäännöstoa, Taitoluisteluliiton 
toimintasääntöjä, eettistä säännöstöä, Reilu kilpailu -ohjelmaa sekä kilpailu– ja kurinpitosääntöjä. 

Suomisport on koko urheiluyhteisön nykyaikainen ja helppokäyttöinen digitaalinen urheilupalvelu, 
jonka Suomen Taitoluisteluliitto otti käyttöön vuonna 2025. Suomisportin kautta on mahdollista 
ostaa luistelupassit, OP Pohjolan Sporttiturva-vakuutukset. Suomisportin kautta voi ostaa 
lisenssin yli 40 eri lajiliiton alaisuuteen, ja yhdelle profiilille voi tarvittaessa ostaa useampia 
lisenssejä eri lajeihin.  

Suomisport käyttää järjestelmään rekisteröidyistä profiileista nimitystä Liikkuja. 

Sportti-ID on 8- tai 9-numeroinen lisenssinumero, joka näkyy Suomisport-profiilissa 
profiilinhaltijan nimen ja syntymäajan alla. Sportti-ID muodostuu, kun profiili luodaan 
Suomisportiin. Sportti-ID ei ole palvelun kirjautumistunnus/käyttötunnus vaan henkilökohtainen 
liikkujatunnuksesi, mikä säilyy aina samana harrastamastasi lajista/lajeista ja liitosta riippumatta. 

Kirjaudu Suomisporttiin tästä. 

Oletko uusi Suomispost-käyttäjä 
Suomisport-palveluun kirjaudutaan tilaamalla kertakirjautumislinkki joko sähköpostiisi tai 
kertakirjautumiskoodi matkapuhelimeesi. Vanhemman/huoltajan roolissa on ensin 
kirjauduttava Suomisporttiin ja sen jälkeen lisättävä huollettava oman tilin alle. 

Mikäli olet kirjautumassa Suomisportiin ensimmäistä kertaa, tulee sinun luoda oma Suomisport-
profiilisi. Ohjevideon profiilin luomiseen löydä täältä. 

Olemassa olevalla profiililla kirjaudut sisään käyttämällä sähköpostiosoitetta tai puhelinnumeroa, 
jonka olet lisännyt luomaasi profiiliin. Saat vastausviestissä sähköpostiin kirjautumislinkin tai 
puhelimeesi 6-numeroisen kirjautumiskoodin. Kirjautumiskoodi on kertakäyttöinen ja voimassa 10 
minuuttia, sähköpostilinkki on voimassa 30 minuuttia. 

Lataamalla Suomisport-mobiilisovelluksen puhelimeesi kertakirjautumista ei tarvita vaan palvelu 
kulkee aina taskussasi. 

Kun olet saanut luistelijan Sportti ID:n, lisää se meidän jäsenrekisterimme (myClub) 
luistelijan tietoihin. Jäsentiedoissa on tälle varattu paikka. Tarvitset myClubia, jotta voit 
ilmoittautua luistelukouluun. 
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